<

VORSPEISEN

Fisch- und Meeresfriichtesuppe
Gazpacho (Sommer)

Salmorejo (Sommer)

Thunfisch-Tartar

Sauer eingelegte Sardellen

Serrano Schinken 5 Bellotas
Ziegenkase "Payoya"

Moors und Christen (Anchovis)
Gekochter Tintenfisch mit Kartoffelbrei violett
ATQV Stil mariniertem Lachs (Sommer)

SALATE

Barbate Salat (frischer Thunfisch)

Geraucherte Lachs Vulkan mit Anchovis (sommer)
Salat "Lunamar" (gemischt)

Roter Paprikasalat

Burrata Salat (Kése), Tomate, Triuffel regen
Sardellensalat

Avokado mit Krabben

Ziegenkase Salat

Hummersalat (500g Vorbestellung)

MEERESFRUCHTE
Venusmuscheln in Weiswein

Weil3e Krabben, gegrillt

Rote Krabben, gegrillt

Garnelen Pil-Pil (in Knoblauchol)
Gegrillter Hummer (500 gr)
Jakobsmuscheln (Buen Amigo)
Miesmuscheln mit Sherry zubereitet
Gediinstete Miesmuscheln
Muscheln mit grinem Currysauce

FRITTIERTER FISCH
Frittierte Tintenfische

Frittierte Sardellen

Frittierte kleine Tintenfische
Frittiertes Fischfilet mit Zitrone
Marinierter Fisch (Sommer)
Makrele in Milch (Sommer)
Frittiertes aus Malaga (pro person)
Gebratene Fischgraten

KINDER
Spanisches Omelette
Franzdsisches Omelette

Spaghetti Bolognese
Gegrilltes Hihnerschnitzel
Reis mit Tomaten und Ei
Hahnchen Kroketten

inkl. 10% MwSt

9,00
6,50
6,50
18,00
9,90
19,50
11,00
16,00
14,00
11,00

11,00
14,00

8,00

9,50
10,50
11,00
11,00
11,00
50,00

11,00
17,50
20,00
10,00
30,00
14,00

9,50

8,50
10,00

11,00
9,90
11,00
9,90
9,90
9,90
15,00
5,00

9,50
8,00

9,60
10,00
8,50
10,00

REISGERICHTE (minimum 2)

Gemischte Paella
Vegetarische Paella (mit Chili)
Blind Paella (ohne shalen)
Schwarzer Reis

Spezialpaella (mit hummer)
Reis mit Hummer (reistopf)
Reistopf

Nudelpaella (Fideua)

FLEISCHGERICHTE
Huhnerschnitzel mit Gorgonzola
Huhnerfleisch mit rotem Curry
Schweinefilet "Manzanis"
Gegrilltes Schweinefilet
Schweinefilet mit Pfeffersosse
Schweinefilet mit Gorgonzola
Entrecote vom Grill

Entrecote mit Pfeffersosse
Entrecote mit Gorgonzola

FISH FUR TEILE

Sardinenspiess vom Holzfeuer (sommer)

Octopus auf Holzfeuer ( sommer)
Gegrillter Tintenfisch
Goldbrasse, Wolfsbarsch

angsschnitt vom Grill
Happchen vom Fischmarkt (gemischt)

Die heutige Fischmarkt

Steinbutt, Brasse,Seezunge,

Meerbarbe, Thunfisch usw.

Riesenzackenbarsch,Schwertfisch,

GEBACKENER FISCH MIT SOSSEN

Meeresfrichte Zarzuela
Auf unsere Art (min. 2 P.)
Im Salzmantel (min. 2 P)
Der Sherry (min. 2 P)

Mit Cava

"Rotefia" Art

Mit Orange

Auf mediterrane Art

In Riesengarnelensosse

PASTA
Tagliatelle mit Gorgonzola

Tagliatelle auf vegetarische Art
Schwarze Spaghetti auf unsere Art
Tagliatelle alle Vongole

Gedeck
Hausgemachte Desserts

pro Person

14,50
14,50
15,50
14,50
24,00
24,00
14,50
14,50

11,50
12,00
16,00
14,50
16,00
16,00
16,00
17,50
17,50

8,20
15,50
15,50
14,00
+1,50
16,50
16,50

22,00
+4,00
+4,00
+4,00
+1,50
+1,50
+1,50
+1,50
+2,50

11,00
11,00
16,50
13,00

0,90
5,00



