

VORSPEISEN		REISGERICHTE (minimum 2) pro Pe	rson
Fisch- und Meeresfrüchtesuppe	9,00	Gemischte Paella	14,50
Gazpacho (Sommer)	6,50	Vegetarische Paella (mit Chili)	14,50
Salmorejo (Sommer)	6,50	Blind Paella (ohne shalen)	15,50
Thunfisch-Tartar	18,00	Schwarzer Reis	14,50
Sauer eingelegte Sardellen	9,90	Spezialpaella (mit hummer)	24,00
Serrano Schinken 5 Bellotas	19,50	Reis mit Hummer (reistopf)	24,00
Ziegenkäse "Payoya"	11,00	Reistopf	14,50
Moors und Christen (Anchovis)	16,00	Nudelpaella (Fideua)	14,50
Gekochter Tintenfisch mit Kartoffelbrei violett	14,00		
ATQV Stil mariniertem Lachs (Sommer)	11,00	FLEISCHGERICHTE	
		Hühnerschnitzel mit Gorgonzola	11,50
SALATE		Hühnerfleisch mit rotem Curry	12,00
Barbate Salat (frischer Thunfisch)	11,00	Schweinefilet "Manzanis"	16,00
Geräucherte Lachs Vulkan mit Anchovis (sommer)	14,00	Gegrilltes Schweinefilet	14,50
Salat "Lunamar" (gemischt)	8,00	Schweinefilet mit Pfeffersosse	16,00
Roter Paprikasalat	9,50	Schweinefilet mit Gorgonzola	16,00
Burrata Salat (Käse), Tomate, Trüffel regen	10,50	Entrecote vom Grill	16,00
Sardellensalat	11,00	Entrecote mit Pfeffersosse	17,50
Avokado mit Krabben	11,00	Entrecote mit Gorgonzola	17,50
Ziegenkäse Salat	11,00		
Hummersalat (500g Vorbestellung)	50,00	FISH FÜR TEILE	
_		Sardinenspiess vom Holzfeuer (sommer)	8,20
MEERESFRÜCHTE		Octopus auf Holzfeuer (sommer)	15,50
Venusmuscheln in Weiswein	11,00	Gegrillter Tintenfisch	15,50
Weiße Krabben, gegrillt	17,50	Goldbrasse, Wolfsbarsch	14,00
Rote Krabben, gegrillt	20,00	₹ängsschnitt vom Grill	+1,50
Garnelen Pil-Pil (in Knoblauchöl)	10,00	Häppchen vom Fischmarkt (gemischt)	16,50
Gegrillter Hummer (500 gr)	30,00	Die heutige Fischmarkt	16,50
Jakobsmuscheln (Buen Amigo)	14,00		_
Miesmuscheln mit Sherry zubereitet	9,50	Steinbutt, Brasse, Seezunge,	
Gedünstete Miesmuscheln	8,50	Riesenzackenbarsch, Schwertfisch,	
Muscheln mit grünem Currysauce	10,00	Meerbarbe, Thunfisch usw.	
FRITTIERTER FISCH		GEBACKENER FISCH MIT SOSSEN	
Frittierte Tintenfische	11,00	Meeresfrüchte Zarzuela	22,00
Frittierte Sardellen	9,90	Auf unsere Art (min. 2 P.)	+4,00
Frittierte kleine Tintenfische	11,00	Im Salzmantel (min. 2 P)	+4,00
Frittiertes Fischfilet mit Zitrone	9,90	Der Sherry (min. 2 P)	+4,00
Marinierter Fisch (Sommer)	9,90	Mit Cava	+1,50
Makrele in Milch (Sommer)	9,90	"Roteña" Art	+1,50
Frittiertes aus Malaga (pro person)	15,00	Mit Orange	+1,50
Gebratene Fischgräten	5,00	Auf mediterrane Art	+1,50
		In Riesengarnelensosse	+2,50
KINDER			
Spanisches Omelette	9,50	PASTA	
Französisches Omelette	8,00	Tagliatelle mit Gorgonzola	11,00
Spaghetti Bolognese	9,60	Tagliatelle auf vegetarische Art	11,00
Gegrilltes Hühnerschnitzel	10,00	Schwarze Spaghetti auf unsere Art	16,50
Reis mit Tomaten und Ei	8,50	Tagliatelle alle Vongole	13,00
Hähnchen Kroketten	10,00	J	,
Hambellett Monettell	10,00	Gedeck	0.00
			0,90
inkl. 10% MwSt		Hausgemachte Desserts	5,00